
                            
                                 

Otsuse nr 14 EELNÕU 
          eelnõu algataja: Tahkuranna  vallavalitsus 

 
 
 

HÄÄDEMEESTE VALD  
 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 
 

Uulu,                                                                                           23. november 2017 nr  
 
Tahkuranna Vallavolikogu 28.06.2012.a otsuse nr 25 "Maa 
munitsipaalomandisse taotlemine" muutmine 
 
Häädemeeste Vallavolikogu 02. jaanuari 2017.a otsusega nr 3 „Ühinemislepingu ja 
selle lisade kinnitamine“ ja Tahkuranna Vallavolikogu 02. jaanuari 2017.a otsusega 
nr 2 „Ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamine“ kinnitati Häädemeeste ja 
Tahkuranna valdade ühinemisleping. Häädemeeste Vallavolikogu 02. jaanuari 2017 
otsusega nr 4 „Taotlus haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks“ ja Tahkuranna 
Vallavolikogu 02. jaanuari 2017.a otsusega nr 3 „Haldusterritoriaalse korralduse 
muutmise taotlemine“ otsustati taotleda Vabariigi Valitsuselt Häädemeeste ja 
Tahkuranna valla haldusterritoriaalse korralduse muutmist ühinemise teel uueks 
omavalitsusüksuseks, mille nimeks saab Häädemeeste vald.  
Vabariigi Valitsuse 26.01.2017 määrusega nr 31 ”Häädemeeste valla ja Tahkuranna 
valla osas haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a 
määruse nr 159 „Eesti territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine“ 
on kinnitatud Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla ühinemise teel uue 
haldusüksusena Häädemeeste valla moodustamine 2017. a oktoobris vallavolikogu 
valimistulemuste väljakuulutamise päeval. Häädemeeste valla valimiskomisjon võttis 
23. oktoobril 2017.a vastu otsuse nr 9 „Volikogu liikmete registreerimine“ ja 
avalikustas selle 23. oktoobril 2017.a, millest tulenevalt valimistulemuste 
väljakuulutamise päevaks ja uue omavalitsusüksuse moodustumise päevaks on 24. 
oktoober 2017.a.   
Volikogu poolt Häädemeeste vallavalitsuse ametisse kinnitamiseni tegutsevad 
ühinenud omavalitsusüksuste nimel edasi ühinenud omavalitsusüksuste 
vallavalitsused täitevorganina ja täidavad uue omavalitsuse nimel seniseid 
ülesandeid. 
Ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste õigusaktid kehtivad kuni 
haldusterritoriaalse korralduse muutmise tulemusena moodustunud Häädemeeste 
valla õigusaktide kehtestamiseni selle kohaliku omavalitsusüksuse territooriumil, kus 
need valdade ühinemiseni kehtisid. 
Seoses Rae metsade (Spordiraja ja Terviseraja) maaüksuse munitsipaliseerimise 
taotluse menetlemisega on ilmnenud uusi asjaolusid, mis nõuavad 
munitsipaalomandisse taotlemise otsuse muutmist. Riigi huvi väljaselgitamise käigus 
esitas Maa-amet ettepaneku arvata sotsiaalmaana taotletavate maaüksuste koosseisust 
välja Tahkuranna valla kohalikud teed: Taimla tee, Lodja tee, Reiumõisa tee, Reiujõe 
tee ja Reiusilla tee. Lisaks tuleb maaüksuste koosseisust välja arvata riigi omandisse 
jäetavad maaeraldised piiriettepanekute numbritega AT1706010001, 
AT1705170005, AT1706090002, AT1706090003, AT1706090004 ja 
AT1706090005. Eelöeldust tulenevalt on vaja muuta Tahkuranna Vallavolikogu 
28.06.2012. a otsuse nr 25 esimese punkti sõnastust ja otsuse lisasid. 

 



 
 
Vastavalt haldusmenetluse seaduse § 64 lõikele 1, 2, § 68 lõikele 2, Häädemeeste 
Vallavolikogu 
 
o t s u s t a b : 
 

1. Tahkuranna Vallavolikogu 28.06.2012 otsuse nr 25 "Maa 
munitsipaalomandisse taotlemine" punkti 1 muudetakse ja sõnastatakse 
järgmiselt: 
"1. Taotleda Häädemeeste valla munitsipaalomandisse Reiu külas asuvad 
järgmised maaüksused: 
1.1. Jooksuraja (Lisa 1); 
1.2. Kõnniraja (Lisa 2); 
1.3. Metsa (Lisa 3); 
1.4. Metsaraja (Lisa 4); 
1.5. Sillametsa (Lisa 5); 
1.6. Spordiraja (Lisa 6); 
1.7. Terviseraja (Lisa 7); 
1.8. Tõllapulga (Lisa 8)." 
 

2. Tahkuranna Vallavolikogu 28.06.2012 otsuse nr 25 "Maa 
munitsipaalomandisse taotlemine" lisa 1 asendad lisadega 1-8. 

 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates.  

 
4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule 

haldusmenetluse seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus 
Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva otsuse teada 
saamisest või päevast, millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest 
teada saama. 

 
 
 
 
 
Andrus Soopalu  
volikogu esimees 
 



Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr  , lisa 1 
 



Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr  , lisa 2 

 



Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr  , lisa 3 

 



Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr  , lisa 4 

 



Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr  , lisa 5 

 



Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr  , lisa 6 

 



Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr  , lisa 7 

 



Häädemeeste Vallavolikogu 23.11.2017 otsuse nr  , lisa 8 

 
 



  

 
SELETUSKIRI 
otsuse eelnõu "Tahkuranna Vallavolikogu 28.06.2012 otsuse nr 25 "Maa 
munitsipaalomandisse taotlemine" muutmine" juurde 
 
Eelnõu eesmärk 
Muuta Tahkuranna Vallavolikogu 28.06.2012 otsuse nr 25 "Maa munitsipaalomandisse 
taotlemine" punkti 1 ja kehtestada uued lisad. 
 
Eelnõu juriidiline alus 
Haldusmenetluse seaduse § 64 lg 1 kohaselt kohaldatakse haldusakti muutmisele samu sätteid, 
mida haldusakti kehtetuks tunnistamise kohta, lg 2 kohaselt otsustab haldusorgan haldusakti 
kehtetuks tunnistamise kaalutlusõiguse kohaselt ning § 68 kohaselt otsustab haldusakti kehtetuks 
tunnistamise haldusorgan, kelle pädevuses oleks haldusakti andmine kehtetuks tunnistamise ajal. 
 
Eelnõu sisu 
Seoses Rae metsade (Spordiraja ja Terviseraja) maaüksuse munitsipaliseerimise taotluse 
menetlemisega on ilmnenud uusi asjaolusid, mis nõuavad munitsipaalomandisse taotlemise otsuse 
muutmist. Riigi huvi väljaselgitamise käigus esitas Maa-amet ettepaneku arvata sotsiaalmaana 
taotletavate maaüksuste koosseisust välja Tahkuranna valla kohalikud teed: Taimla tee, Lodja tee, 
Reiumõisa tee, Reiujõe tee ja Reiusilla tee. Lisaks tuleb maaüksuste koosseisust välja arvata riigi 
omandisse jäetavad maaeraldised piiriettepanekute numbritega AT1706010001, AT1705170005, 
AT1706090002, AT1706090003, AT1706090004 ja AT1706090005. Eelöeldust tulenevalt on 
vaja muuta Tahkuranna Vallavolikogu 28.06.2012. a otsuse nr 25 esimese punkti sõnastust ja 
otsuse lisasid. 

 
Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Otsuse jõustumiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 
 
Seletuskirja koostas: 
Marie Selberg 
maa- ja keskkonnanõunik 
06.11.2017.a 


